
#FABDSTA LĘBORSKI
84,800 LĘBORK

U. CBołgi8tów 5

Lębork, dnia 18.06.2025 r.

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI PUBLICZNEJ RUCHOMOŚCI

Starosta Lęborski podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 03.07.2025 r. o godzinie
10.00 w lokalu Starostwa Powiatowego w Lęborku przy ulicy Czołgistów 5, 84-300 Lębork,
sala nr 13 (na parterze) odbędzie się licytacja niżej wymienionej ruchomości należącej do
Powiatu Lęborskiego, który nabył do niej prawo własności na podstawie Postanowienia Sądu
Rejonowego w Lęborku I Wydział Cywilny.

Marka i model,
opis przedmiotu
jicytacii
VW Golf

Rok produkcji 1 Poj. silnika Wartość
szacunkowa

Cena

wywołania

2008 1896 5 800,00 zł

Cena wywołania wynosi % wartości szacunkowej , kwota postąpienia - nie mniej niż 10 % ceny
wywołania.

Licytowaną ruchomość można oglądać w dniu 03.07.2025 r. od godz. 08.00 do godz. 10.00 na
parkingu mieszczącym się przy ulicy Wojska Polskiego 31 w Lęborku.

Jeżeli I licytacja nie dojdzie do skutku, to II licytacja odbędzie się w tym samym dniu
i miejscu, tj. 03.07.2025 r. o godz. 14.00. Cena wywołania wynosić będzie wówczas % wartości
szacunkowej .

Zastrzega się prawo unieważnienia licytacji bez podania przyczyn.

Licytacja odbywa się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.).

Szczegółowe informacje dotyczące licytacji dostępne są w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lęborku na stronie www.powiatleborski.bip.gov.pl w
zakładce „licytacja pojazdów” oraz w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego, tel.
59 863 28 37

Z up. STAROSTY

Adr ialvŁ"Wrtta
WICESTAROSTA


